



# AB PROJE BÜLTENİ

Kadın Sosyal Tarım Girişimciliği ve Sosyal Tarım Yoluyla Sürdürülebilir Kırsal Bölgeler



## TARIMSAL EĞİTİMDE İŞBİRLİĞİ VE İNOVASYON

SOFAR projesi, Erasmus Plus Programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından desteklenen öncü bir girişimdir.

SOFAR, sosyal tarım eğitimini ve kadın girişimciliğini ilerletmeye adanmıştır. Proje, üniversiteler, tarım örgütleri ve STK'lar arasındaki iş birliğini teşvik ederek yenilikçi öğrenme modülleri geliştirmeyi, geleceğin tarım girişimcilerini güçlendirmeyi ve Türkiye'de kırsalında sosyal tarımın zorluklarını ele almayı amaçlamaktadır.



[www.sofarproject.eu](http://www.sofarproject.eu)



Co-funded by  
the European Union





# ZİDEK DEĞERLİ BİR ORTAK

Faaliyetlerin geliştirilmesi ve uygulanmasında temel destek ve uzmanlık sağlayan ZİDEK, SOFAR projesinin bir temel taşıdır. Yönetim Kurulunun katkıları şunları içerir:

- Üniversite modüllerinin tasarlanmasında stratejik katılım, hazırlık ve pilot uygulamaya odaklanma.
- Kalite güvence önlemleri aracılığıyla tarımsal eğitimde yüksek standartları teşvik etmek.
- Yenilikçi uygulamaların paylaşılmasını ve benimsenmesini sağlamak için uluslararası iş birliğini kolaylaştırmak.



ZİDEK Başkanı Prof. Dr. Gökhan Söylemezoğlu'nun da aralarında bulunduğu Türkiye Ekip Liderleri, SOFAR projesinin yönünü şekillendirmede etkili olmuştur. Ayrıca, Proje Koordinatörü olan Prof. Güçlü Yavuzcan, ZİDEK Yönetim Kurulu'nun Saymanı olarak da görev yapmaktadır. Uzmanlıkları, projenin hedeflerinin Türkiye'deki tarım sektörünün ihtiyaçlarıyla uyumlu olmasını sağlamaktadır.



# PORTEKİZ'DEKİ EĞİTİMDEN ÖNE ÇIKANLAR



Proje için önemli bir dönüm noktası, Kasım ayında Portekiz'de gerçekleşen son eğitimdi. Portekizli ortak SEMEAR tarafından düzenlenen bu etkinlik, proje ortaklarını atölyeler, saha ziyaretleri ve önemli sunumlar içeren işbirlikçi bir öğrenme deneyimi için bir araya getirdi. Prof. Dr. Gökhan Söylemezoğlu, ZİDEK'in misyonunu ve tarımsal eğitimi ilerletmedeki hayati rolünü tanıttı.

ZİDEK, kilit bir ortak olarak SOFAR projesine paha biçilmez destek sağlamaya devam ediyor. Projenin misyonuyla uyumlu olarak ZİDEK, tarımda kaliteli eğitim ve inovasyona olan bağlılığını güçlendiriyor.



Avrupa Komisyonu'nun bu yayının yapımına verdiği destek, yalnızca yazarların görüşlerini yansıtan bu içeriğin onaylandığı anlamına gelmez, ve Komisyon, burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.

Proje numarası: 2023-1-TR01-KA220-HED-000153489